Handwritten initials and scribbles at the top of the page.

Actores affectationi ac contenti Citationis in h[ab]endo super predictis
citatis et bonis eorum omnibus taxam rei pro qua in citatione agitur
actione parvi solvendam decernit Decretis p[ro]ntis vigore. It[em] sub
p[er]na banitionis p[re]senti Decretis interposito.

Warpech

Suerum.

Super Citationem literalem Casp[er]i Capitani Bransce[er]i tenoris talis Franciscus Joan
nes in h[ab]e[re]m Lenowolthi Bransce[er]i & Capitaneus vigore Regio[rum] et[er]na Capitani aucto
ritate Nobilibus Simonis olim Simonis Warpech Mathis olim Stanislai Sigismundo
Joanni olim Nicolai Georgio olim Simonis Georgio olim felicitis Simonis olim Jacobi
Stanislae olim Joannis Warpechom Fabiane Szymbor de Warpechi off[ic]iani
et[er]a heredibus de personis ac bonis vestris omnibus mandamus. Et in judi
c[io]i[us] nostris vigore Constitutionis Anni 1627 primi et Laudi terre ipsius h[ab]it
se[m]p[er] feria Secunda post datam p[re]senti Citationis in curia Regia Bransce[er]i
celebrandis p[re]senti et p[re]empto comparatis ad instantiam p[ro]curatoris judi
c[io]i[us] n[ost]ri et ipsius delatoris Nobilis Nicolai olim Nicolai Warpech de eade[m]
Warpechi heredis Actoris qui vos in vim Terminis tacti p[re]emptorie
citat p[ro]pter quia vos sub tempore p[re]senti expeditionis Generalis bellicis iurien
tam Actoris propriam in valore sedecem flaron[um] potest accepistis et iuxta
submisionem vestram Nobilitarem non solvistis in damnum Actoris quod sibi
contra vos ad triginta marcas potest vel prout iudicium decerneret suis judi
c[io]i[us] craliter Terminum attentatum et responsum Datum in Curia Regia
Bransce[er]i feria Secunda in Casibus Festi p[re]sentationis Beatissime Virginis
Mariæ Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo.
Cuius quidem Citationis p[re]senti Curiam sigillatam Alim[ent]i[us] Regni
Generalis Provicus Stanislaus Kalerayke ab una integra ante Termi
num p[re]senti septimano in bonis Warpechi apud Nobilem Simonem
Warpech unum ex citatis potest et alii citatis officio publico
recognovit Memoratus Actor Citatos supra nominatos ad officium
p[re]senti per Alim[ent]i[us] Regni Generalis Nobilem Benedictum
Procurator[em] h[ab]it iudiciale clamatum et non comparentem in loco suo p[ro]tato
et Recepti ordine ac admisione officii p[re]senti iudiciale condemnavit
et iudicium p[re]senti Casp[er]i Capitani Bransce[er]i v[er]a et considerata citationum
clamatum et non comparentem Contraria et temeritate u[er]i cummuni p[ro]curator
actores affectationi ac contenti citatione in h[ab]endo super predictis citatis
bonisque eorum omnibus p[er]na taxam in citatione expressam actione sub p[er]na
banitionis solvendam decernit p[ro]ntis p[re]senti vigore